
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

1.1. Název veřejné zakázky:
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název:
Sídlo:
IČ:

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu:
1.4. Forma zadávacího řízení:

Domov seniorů v Břeclavi, stavební úpravy pavilonu D 

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel na základě dotazu uchazeč poskytuje dodatečné informace, odpovědi a upřesnění na 
jednotlivé dotazy jsou označeny v textu dotazu tučně:

Dotazy:

Dobrý den,
v rámci zpracování cenové nabídky na část elektro pro výše uvedenou veřejnou zakázku bychom 
potřebovali upřesnit zálohovaná zařízení.

Dle schématu R-DO a l.NP, 2.NP, 3.NP by měl záložní zdroj napájet:
- výtah - potřeba minimálně znát výkon výtahu a požadovanou dobu zálohy
- ventilátor - 300W, 1,3A, 230V - 10 minut dle PBŘ v textu TZ
- 11 x klapka l.NP - á 20W, 230V
- 19 x klapka 2.NP - á 20W, 230V
- 9 x klapka 3.NP - á 20W, 230V
- N2 - 230V - jedná se o nouzové osvětlení sociálního zařízení - má se zálohovat ze záložního zdroje nebo 
má vlastní baterie? Pokud má být záloha, ze záložního zdroje platí doba zálohy 30 minut a výkon je jaký?

- PR1 - co je za zařízení a jaký je výkon?
- D 01, 02,18 - 230V - co je to za zařízení a o jakém výkonu?
- dále jsou tu tři neoznačené položky v rozváděči R-DO na 230V - o jaké se jedná zařízení a o jakém 
výkonu?

Dále nejsou uvedeny jednotlivé zálohované příkony zátěže (EV, VZT-3, NO)
- není uvedena požadovaná doba zálohování
- není stanoven ani požadovaný výkon UPS
Výkon dle projektu 8kW až 40kW je dost široký pojem a lze jen stěží správně nacenit.

Odpovědi:

Dle schématu R-DO a l.NP, 2.NP, 3.NP by měl záložní zdroj napájet:
- výtah - potřeba minimálně znát výkon výtahu a požadovanou dobu zálohy - 4,6kW, záběr. Proud 17A, 
45minut
- ventilátor - 300W, 1,3A, 230V - 10 minut dle PBŘ v textu TZ - lOminut
-1 (skutečný počet, uchazeč sečetl počet na stupačce) x klapka l.NP - á 20W, 230V - lOminut
- 1 (skutečný počet, uchazeč sečetl počet na stupačce) x klapka 2.NP - á 20W, 230V - 10 minut
- 9 x klapka 3.NP - á 20W, 230V - 10 minut



- N2 - 230V - jedná se o nouzové osvětlení sociálního zařízení - má se zálohovat ze záložního zdroje nebo 
má vlastní baterie? Pokud má být záloha, ze záložního zdroje platí doba zálohy 30 minut a výkon je jaký? -
GOminut z UPS, 3W

- PR1 - co je za zařízení a jaký je výkon? - požární rolety u výdejových okének strany - zakresleno 
ve výkresech EPS
- D 01, 02,18 - 230V - co je to za zařízení a o jakém výkonu? - přídržné magnety požárních uzávěru - 
24V z trafa v RDO - dveře č. Ol, 02, 18 - zakresleno ve výkresech EPS
- dále jsou tu tři neoznačené položky v rozváděči R-DO na 230V - o jaké se jedná zařízení a o jakém 
výkonu? - rezervy

Dále nejsou uvedeny jednotlivé zálohované příkony zátěže (EV, VZT-3, NO)
- není uvedena požadovaná doba zálohování - viz výše
- není stanoven ani požadovaný výkon UPS - 45min pro cca7,5kW, 3x400V, 20kVA/18kW, EI30

V Břeclavi dne 28. 1. 2022


